國立臺灣師範大學　函

地址：106308 臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：白惠珊
電話：02-77496024
電子信箱：paihuishan@ntnu.edu.tw

受文者：國立彰化女子高級中學

發文日期：中華民國112年11月7日
發文字號：師大物理字第1121032491 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2024物理奧林匹亞北區初選試題解析研習計畫attch1

主旨：關於教育部國民及學前教育署(簡稱國教署)委託本校物理
學系舉辦「2024物理奧林匹亞推廣北區初選試題解析研習
第一場」，敬請惠允貴校教師參加，詳如說明，請查照。

說明：
一、教師研習相關資訊如下：
(一)活動時間：2023年11月11日(星期六)。
(二)地點：臺北市立第一女子高級中學至善樓309物理實驗

室（臺北市中正區重慶南路一段165號）。
二、研習內容與報名請參閱附件：2024物理奧林匹亞北區初選

試 題 解 析 研 習 計 畫 。 報 名 請 統 一 至
https://forms.gle/hj1hhqsYJZoLN8ix8；建請各校惠予參
與人員公(差)假登記並協助處理課務。

三、報名期限：2023年11月9日中午12時截止報名。因場地限
制，本活動參加人數以40人為上限，備取5人，額滿為
止。

四、如有疑義，請逕洽本案聯絡人：物理奧林匹亞推廣計畫助
理 白惠珊( 電 話 : 02-77496024； 電 子 郵 件
paihuishan@ntnu.edu.tw)。

正本：全國高級中等學校
副本：本校理學院物理學系專任助理 白惠珊、理學院物理學系專任助理 謝依錦電 子 公 文

交 換 章

國立彰化女子高級中學
112/11/07

1120008588

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁